Cel:ﬁ:rus

Disponivel

Realizavel

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Acdes
Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos
Financiamentos Imobiliarios
Outros Realizaveis
Recursos a Receber - Precatorios

Permanente

Ativo

6.693.160

21.323

942

6.670.895
4.526.879
7.115
1.597.531
77.452
14.788

9

15
447.106
16.402

6.741.779

21.321

986

6.719.472
4.505.684
7.302
1.669.481
77.357
14.766

13

15
444.854
16.413

Consolidado
Balancete Gerencial

-0,72

-4,46

-0,72
0,47
-2,56
-4,31
0,12
0,15
-30,77
0,00
0,51
-0,07

- Outubro/2023

Passivo

S
IR 7)) . S Y7 Y T W

Exigivel Operacional
Recursos Antecipados
Alteragao de Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinagdo Superavit - Participante
Outros

Exigivel Contingencial

Patriménio Social
Provis6es Matematicas
Beneficios Concedidos
Beneficios a Conceder
Superavit/Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia
Reserva Especial para Revisao de Planos
Fundos
Fundo Previdencial
Fundo Administrativo
Fundo de Reserva de Garantia
Fundo de Cobertura de Financiamento Imobiliario

180.757
511
13.934
53.257
113.055

64.065

6.464.790
3.782.224
3.493.995
288.229
1.655.860
641.900
1.013.960
1.026.706
452.143
560.550
11.218
2.795

178.431
238
13.844
52.214
112.135

63.496

6.516.306
3.792.284
3.503.837
288.447
1.664.976
643.433
1.021.543
1.059.046
482.079
562.920
11.267
2.780

1,30
0,65

2,00

0,82

0,90

-0,79
-0,27
-0,28
-0,08
-0,55
-0,24
-0,74
-3,05
-6,21
-0,42
-0,43

0,54




